Договор № ___

пожертвования в виде вещей

Санкт-Петербург        «___» _______ 20__ г

_____________________________________________________________________________,

именуем___ в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны, и Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 55

Приморского района Санкт-Петербурга, именуемая в дальнейшем «Одаряемый», в лице

директора Андреевой Евгении Васильевны, действующей на основании Устава, с другой

стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 В соответствии с настоящим Договором Жертвователь обязуется безвозмездно

передать Одаряемому

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(далее – «пожертвование»)

1.2 Стоимость пожертвований составляет

_______________________________________________________ рублей и подтверждается.

1.3 Передача пожертвования оформляется путем подписания акта приема-передачи

Одаряемым. Пожертвование считается переданным со дня подписания указанного акта.

1.4 Пожертвование должно быть использовано на уставную деятельность.

2. Права и обязанности сторон

2.1 Жертвователь обязуется в срок, согласованный со сторонами настоящего Договора

(или в течение 2 дней после подписания настоящего Договора всеми сторонами), передать

пожертвование с приложением необходимых документов, оформленных от своего имени

на Одаряемого (накладной, акта приема-передачи).

2.2 Одаряемый принимает пожертвование по акту приема-передачи и обязуется

использовать его в соответствии с настоящим Договором.

2.3 Одаряемый ведет обособленный учет всех операций по использованию

пожертвования. Жертвователь в праве ознакомиться с данными такого учета.

3. Срок действия и прекращения договора

3.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента заключения Договора.

4.Заключительные положения

4.1 Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются

действующим законодательством РФ.

4.2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии,

если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на

то представителями сторон.

4.3 Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

4.4 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не

нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем

переговоров на основе действующего законодательства. При неурегулировании в

процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке,

установленном действующим законодательством РФ.

4.5 Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Жертвователя, а

другой – у Одаряемого.

4.6 Адреса и реквизиты сторон:

Жертвователь

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Одаряемый

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 55 Приморского района Санкт-Петербурга

Юридический адрес: 197350, Российская Федерация, Санкт-Петербург, внутригородское

муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги,

Глухарская улица, дом 28, строение 1

ИНН 7814820870     КПП 781401001

ОГРН 1237800034416

Расч/счет 03224643400000007200

Северо-Западное ГУ Банка России/УФК по г. Санкт-Петербургу

Бик  014030106

Кор/счет 40102810945370000005

лицевой счет 0641206 в Комитете финансов

ОКВЭД  85.14, 85.13, 85.12, 85.41

e-mail:  info@55school.spb.ru

http://55school.spb.ru

Подписи сторон:

Жертвователь

____________   ______________________
подпись                                                     ФИО

Одаряемый

Директор

_____________ Е.В. Андреева

М.П.